УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в  Новгородской области

(г. Великий Новгород)

___________________   А.Н. Земцев
                                                                                                                   «07» мая 2013 года

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Новгородской области (г. Великий Новгород)

Великий Новгород
город

«07»  мая 2013 г.                № 004

Присутствовали:

Земцев

Андрей

Николаевич

Начальник Управления государственного

автодорожного надзора – главный государственный

инспектор по Новгородской области – председатель

Территориальной экзаменационной комиссии

Ревичев

Владимир

Вячеславович

Заместитель начальника Управления

государственного автодорожного надзора –

Заместитель главного государственного инспектора

по Новгородской области – заместитель

председателя Территориальной экзаменационной

комиссии

Амбарцумян

Игорь

Георгиевич

Начальник отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Управления государственного

автодорожного надзора по Новгородской области –

член Территориальной экзаменационной комиссии

Хамидулин

Юрий

Старший государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного надзора

2

Сергеевич по Новгородской области - член Территориальной

экзаменационной комиссии

Гуляев

Александр

Викторович

Старший государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного надзора

по Новгородской области - член Территориальной

экзаменационной комиссии

Медяник

Екатерина

Александровна

Государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного

надзора по Новгородской области – секретарь

Территориальной экзаменационной комиссии

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ОАУ «Новгородский областной учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта» Срок обучения: с 24.04.2013 г. по 06.05.2013 г.

1 Алексеев Дмитрий Викторович сдал

2 Ильин Владимир Иванович сдал

3 Кузнецов Сергей Александрович сдал

4 Купляшов Евгений Николаевич не сдал

5 Молчанов Алексей Иванович сдал

6 Пономарев Виталий Геннадьевич сдал

7 Степанов Александр Сергеевич не сдал

8 Шарабуркин Олег Людвигович сдал

2. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ОАУ «Новгородский областной учебно-курсовой комбинат

автомобильного транспорта» Срок обучения: с 24.04.2013 г. по 06.05.2013 г.

3

1 Алексеев Дмитрий Викторович сдал

2 Ильин Владимир Иванович сдал

3 Кузнецов Сергей Александрович сдал

4 Купляшов Евгений Николаевич не допущен

5 Молчанов Алексей Иванович сдал

6 Пономарев Виталий Геннадьевич сдал

7 Степанов Александр Сергеевич не допущен

8 Шарабуркин Олег Людвигович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии

Выслушали:  заместителя председателя экзаменационной комиссии Ревичева В.В.

по предложению – очередное заседание Территориальной экзаменационной

комиссии в Новгородской области (г. Великий Новгород) 28 мая 2013 г. в 14.00

Решили: утвердить дату проведения очередного заседания Территориальной

экзаменационной комиссии в Новгородской области (г. Великий Новгород) 28 мая

2013 г. в 14.00

 Заместитель председателя комиссии _________________             В.В. Ревичев

Члены экзаменационной комиссии:

  ________________      И.Г. Амбарцумян

_________________   Ю.С. Хамидулин

_________________       А.В. Гуляев

Секретарь комиссии

_________________    Е.А. Медяник

Исполнитель Медяник Е.А.

Тел.: (816 2) 77 43 17